
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

除雪機械購入業務 いすゞ自動車中国四国株式会社　米子支店

9,731,574 鳥取県西伯郡伯耆町大殿541 R6.5.15 株式会社　松本油店　VEHICLEnext

有限会社　長谷自動車整備工場

有限会社　長谷自動車整備工場 入札回数 島根日野自動車株式会社　米子支店

8,338,780 1 回
代表取締役 長谷　博昭 R6.12.20

(85.7%)

測量業務（L=400.0ｍ）　　一式 株式会社　アイテック
3,847,800 鳥取県米子市道笑町四丁目１２番地２４ R6.5.16 R6.5.15 株式会社　ウエスコ　米子支店

株式会社　エース・プラン
シンワ技研コンサルタント株式会社 R6.5.17 入札回数 株式会社　エスジーズ

3,630,000 1 回 シンワ技研コンサルタント株式会社

代表取締役社長 井上　孝之 R6.10.31 株式会社　ヒノコンサルタント

(94.3%)

道路台帳更新　1式 株式会社  アイテック
4,209,700 鳥取県米子市目久美町32番地14 R6.5.16 11路線 R6.5.15 株式会社  ウエスコ　米子支店

株式会社  エース・プラン
株式会社ウエスコ米子支店 R6.5.17 入札回数 株式会社エスジーズ

3,850,000 1 回 シンワ技研コンサルタント　株式会社

支店長 陶山　徳幸 R7.2.20 株式会社  ヒノコンサルタント
(91.5%)

路面性状調査　L=24.6km 株式会社　アイテック
6,207,300 鳥取県米子市目久美町32番地14 R6.5.16 舗装修繕計画更新　L=251.7km R6.5.15 株式会社　ウエスコ　米子支店

株式会社　エース・プラン
株式会社ウエスコ米子支店 R6.5.17 入札回数 株式会社　エスジーズ

5,830,000 1 回 シンワ技研コンサルタント株式会社

支店長 陶山　徳幸 R7.2.20 株式会社　ヒノコンサルタント

(93.9%)

道路除草業務　1式 株式会社　金田工務店
7,839,700

鳥取県西伯郡伯耆町吉長54番地
4

R6.5.16 合計　Ａ＝43,344㎡ R6.5.15 有限会社　中島工業
日野線と日野川管理道の接続道 有限会社　藤本組

有限会社　藤本組 R6.5.17 入札回数 株式会社　三徳興産
7,678,000 1 回

代表取締役 野川　啓一 R6.9.30
(97.9%)

道路除草業務　1式 株式会社　金田工務店
7,989,300 鳥取県米子市榎原1452番地1 R6.5.16 合計　Ａ＝47,402㎡ R6.5.15 有限会社　中島工業

有限会社　藤本組
株式会社　三徳興産 R6.5.17 入札回数 株式会社　三徳興産

7,821,000 1 回
代表取締役 長谷川　智也 R6.9.30

(97.9%)

道路除草業務　1式 株式会社　金田工務店
7,379,900 鳥取県西伯郡伯耆町谷川240-1 R6.5.16 合計　Ａ＝44,469㎡ R6.5.15 有限会社　中島工業

有限会社　藤本組
有限会社　中島工業 R6.5.17 入札回数 株式会社　三徳興産

7,227,000 1 回
代表取締役 中島　誠 R6.9.30

(97.9%)

道路除草業務　1式 株式会社　金田工務店
6,987,200 鳥取県米子市古豊千225番地1 R6.5.16 合計　Ａ＝43,136㎡ R6.5.15 有限会社　中島工業

有限会社　藤本組
株式会社金田工務店 R6.5.17 入札回数 株式会社　三徳興産

6,842,000 1 回
代表取締役 金田　勝 R6.9.30

(97.9%)

道路改良工事　１式（延長L=151.2ｍ） 株式会社　金田工務店
12,040,600 鳥取県西伯郡伯耆町吉長５４番地４ R6.5.17 アスファルト舗装工（ｔ＝5ｃｍ）　Ａ＝932㎡ R6.5.15 有限会社　藤本組

アスファルト舗装工（ｔ＝3ｃｍ）　Ａ＝202㎡ 株式会社　三徳興産
有限会社　藤本組 R6.5.20 区画線工（溶融式）　L=117ｍ 入札回数

11,792,000 区画線工（ペイント式）　L=291ｍ 1 回
代表取締役 野川　啓一 R6.9.30

(97.9%)

サンクリーン　株式会社
1,100,000 鳥取県米子市西福原5-4-6 R6.5.15 床面洗浄ワックス塗布仕上作業 R6.5.15 株式会社　エバークリーン　米子支店

タイルカーペット洗浄作業 東亜建物管理　株式会社
サンクリーン　株式会社 R6.5.16 床面洗浄仕上作業 入札回数

1,078,000 ガラス両面清掃作業 1 回
代表取締役 竹ノ内　賢一郎 R11.3.31

(98.0%) ※各年２回実施

②特別仕様・付属品　　スタットレスタイ
ヤ、黄色回転灯、タイヤチェーン等

①車種　除雪ダンプトラック（最大積載
　　　　　　　量2.5ｔ以上、４ＷＤ、５速Ｍ

Ｔ、

本契約締結の
日の翌日

三菱ふそうトラック・バス株式会社
中国ふそう鳥取支店米子サービス
センター

町道駅前
河岡線改
良事業

地域整備課
町道駅前河岡線改良（６
工区）工事（交付金）

吉長

道路除草（２工区）業務
道路管理

事業

岸本公民
館管理事

業
教育委員会

伯耆町岸本公民館清掃
（床ワックス・窓ガラス清

掃）業務
吉長

地域整備課道路除草（１工区）業務

地域整備課富江　外道路除草（４工区）業務
道路管理

事業

真野　外道路除草（３工区）業務

道路老朽
化対策事

業
地域整備課

町道路面性状調査及び
舗装修繕計画更新業務

委託

地内
町道管理

事業
令和６年度道路台帳更新

業務委託
地域整備課

地内

町道吉定
大原線改
良事業

地域整備課

基準点測量　　３点

真野・大原
路線測量　　一式

町道吉定大原線改良事
業測量業務委託

道路除雪
車両

地域整備課
除雪機械購入業務（除雪
ダンプトラック）

吉長

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

道路管理
事業

地域整備課

道路管理
事業

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名

遠藤　外

地域整備課岸本　外


